

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/avent-philips-responywny-smoczek-natural-6m-scy96602-do-gestych-pokarmow-p-15672.html>



Avent Philips Responsywny Smoczek Natural 6m+ SCY966/02 do gęstych pokarmów

Cena	29,99 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	Wysyłka do 24 godzin
Numer katalogowy	AVENT 966/02
Kod EAN	8710103985174
Producent	Philips - Avent

Opis produktu

Responsywny Smoczek Natural 2 szt. SCY966/02 6m+ do gęstych pokarmów



Przez responsywny Smoczek Natural mleko wypływa tylko w momencie aktywnego ssania przez niemowlę. W czasie przerwy lub połykania pokarm nie płynie samoczynnie. Niemowlę pije, połyka i oddycha całkowicie naturalnie, tak samo jakby ssało pierś. Dzięki temu, unikamy ulewania pokarmu a łączenie karmienia naturalnego i butelką staje się o wiele łatwiejsze.

Cechy

Mleko uwalniane jest tylko wtedy, gdy dziecko aktywnie ssie

Innowacyjna konstrukcja Responsywnego smoczka Natural - rozcięcie J slit umożliwia dziecku samodzielnie kontrolować tempo i rytm ssania.

Mleko uwalniane jest tylko wtedy, gdy dziecko aktywnie ssie.

Gdy dziecko przestaje ssać, aby przełknąć lub odetchnąć, mleko również przestaje płynąć.

Naturalne przysysanie dzięki smoczkowi w kształcie piersi

Szeroki, miękki i elastyczny smoczek naśladuje kształtem i fakturą kobiecą pierś, pomagając dziecku przyssać się i spokojnie pić.

Zaprojektowana, aby ograniczać kolkę i dyskomfort

Zaworek antykolkowy utrzymuje powietrze z dala od brzuszka dziecka podczas karmienia, ograniczając kolkę i dyskomfort.

Specjalna budowa smoczka zapobiegająca kapaniu chroni przed rozlewaniem się mleka

Otwór smoczka został skonstruowany tak, aby mleko wypływało tylko wtedy, gdy dziecko ssie.

Dzięki temu można mieć pewność, że mleko nigdzie się nie rozleje.

Wybierz odpowiednią prędkość wypływania pokarmu dla swojego dziecka

Każde dziecko je w inny sposób i w swoim własnym tempie.

Projektując smoczek, uwzględniliśmy różne prędkości wypływania pokarmu, dzięki czemu można z powodzeniem znaleźć tę idealnie dopasowaną do potrzeb dziecka i dostosować butelkę do jego indywidualnych wymagań.

Wszystkie smoczki Natural Response wykonano z miękkiego silikonu.

Responsywne smoczki i butelki Natural nie zawierają bisfenolu A*

Butelki i smoczki Philips Avent Natural zostały wykonane z materiału niezawierającego bisfenolu A*.

Poczekaj cierpliwie — dziecko musi się przyzwyczać

Nasze nowe responsywne butelki dla niemowląt Natural różnią się od butelek charakteryzujących się swobodnym wypływaniem pokarmu.

Podobnie jak w przypadku karmienia piersią, przyzwyczajenie się do picia z tej butelki może wymagać kilku prób, co jest w pełni naturalne.

Specyfikacja

- **Producent:** Philips Avent
- **Kod produktu:** SCY966/02
- **Kod EAN:** 8710103985174
 - Opakowanie: 2 sztuki
 - Smoczek od 6m+ Silikon

z regulacją przepływu (6 prędkości)

